
Sestava vytvořena v MS2014+ WKPILFRA 9.1.2018

1

Žádost o změnu
Registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_040/0003897

Žádost o změnu

Pořadové číslo ŽoZ: 1
Datum účinnosti změny:
Typ závažnosti změny:

Odůvodnění ŽoZ:
Aktualizace termínů a rozpočtu. Dodání dokladů k akualizaci RoPD.

Projekt

Zkrácený název projektu: Předcházení vzniku BRKO v Prušánkách
Název projektu CZ: Předcházení vzniku BRKO v Prušánkách
Název projektu EN: Prevention of biodegradable municipal waste in Prušánky

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 8. 11. 2017
Skutečné datum zahájení: 8. 11. 2017
Předpokládané datum ukončení: 31. 5. 2018

Doplňkové informace
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Společný akční plán: Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni: Ano
Velký projekt
Posílení vlastních zdrojů:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 30. 3. 2018
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:



Sestava vytvořena v MS2014+ WKPILFRA 9.1.2018

2

Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 720 760,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 720 760,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 720 760,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 720 760,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31. 5. 2018
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: ANO

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Rozpis financování
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 1 800 983,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 80 223,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 1 720 760,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 1 720 760,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 1 462 646,00
Národní veřejné zdroje: 258 114,00
Podpora celkem: 1 462 646,00
Vlastní zdroj financování: 258 114,00
% vlastního financování: 15,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WKPILFRA 9.1.2018

3

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 1 800 983,00 104,66 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 1 720 760,00 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1 Realizace investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1.01 Stavební objekty investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1.02 Dodávky investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1.04 Nákup nemovitosti investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Propagace investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2 Projektová příprava investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1 Projektová dokumentace/ studie/analýza investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Technický dozor investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Autorský dozor investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Žádost investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2.5 Výběrové řízení investiční 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 1 720 760,00 100,00 
 1.1.2.1 Realizace neinvestiční 1 640 760,00 95,35 
 1.1.2.1.01 Stavební objekty neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1.02 Propagace neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1.03 Dodávky neinvestiční 1 640 760,00 95,35 
 1.1.2.1.4 Nákup nemovitosti neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Projektová příprava neinvestiční 80 000,00 4,65 
 1.1.2.2.1 Projektová dokumentace/ studie/ analýza neinvestiční 30 000,00 1,74 
 1.1.2.2.2 Technický dozor neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Autorský dozor neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Žádost neinvestiční 10 000,00 0,58 
 1.1.2.2.5 Výběrové řízení neinvestiční 40 000,00 2,32 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 80 223,00 4,66 



Sestava vytvořena v MS2014+ WKPILFRA 9.1.2018

4

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 80 000,00 1 720 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 983,00 104,66 
 1.1 80 000,00 1 640 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 760,00 100,00 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 80 000,00 1 640 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 760,00 100,00 
 1.1.2.1 0,00 1 640 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 760,00 95,35 
 1.1.2.1.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.03 0,00 1 640 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 760,00 95,35 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 4,65 
 1.1.2.2.1 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 1,74 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,58 
 1.1.2.2.5 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 2,32 
 1.2 0,00 80 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 223,00 4,66 



Sestava vytvořena v MS2014+ WKPILFRA 9.1.2018

Harmonogram

Položka harmonogramu: Záznam vytvořen
Položka harmonogramu: Zahájení výstavby
Předpokládané datum: 8. 11. 2017
Aktuální odhad:
Skutečné datum: 8. 11. 2017
Komentář:

Položka harmonogramu: Záznam vytvořen
Položka harmonogramu: Ukončení kolaudačního řízení
Předpokládané datum: 6. 2. 2018
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:
Termín dodání kompostérů dle kupní smlouvy.

Indikátory 

Akce prováděná se záznamem, jak ji chceme promítnout zpět do projektu:                   
Záznam upraven
Kód indikátoru: 40106
Název indikátoru: Nově vybudovaná kapacita pro předcházení vzniku 
komunálního odpadu
ENVI: ENVI
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 8. 11. 2017
Cílová hodnota: 304,000
Datum cílové hodnoty: 31. 5. 2018
Měrná jednotka: t/rok
Typ indikátoru: Výstup
Procento plnění cílové hodnoty: 100,00
Komentář:

Popis hodnoty:

Definice indikátoru:
Kapacita nově vybudovaných míst pro předcházení vzniku odpadů. Jedná se o sběrná místa, kde lze 
odložit věc tak, aby se z ní nestal odpad (textil, podpora domácího kompostování, podpora systému 
door to door aj.) a mohla tak být znovu/opětovně využita. (Data získaná od žadatele při předložení 
podpořených projektů).



Sestava vytvořena v MS2014+ WKPILFRA 9.1.2018

Dokumenty pro ŽoZ 

Název dokumentu: Příručka RoPD
Příloha:

Dzg4i2Ep0kKVswWmeY0amw|5105808::RoPD_prirucka_
Prusanky.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: WKPILFRA
Datum vložení: 9. 1. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Název dokumentu: Čestná prohlášení
Příloha:

H84tVrRGjkm6klzXsMhCeA|5105818::RoPD_Cestna_pro
hlaseni_Prusanky.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: WKPILFRA
Datum vložení: 9. 1. 2018
Verze dokumentu: 0002
Popis dokumentu:

Dokumenty 


